
18 maja 2019, godz. 13:00 – 16:30
Piwnica Kany, pl. św. Piotra i Pawła 4/5, Szczecin

Zapraszamy do Piwnicy Kany na majowe spotkanie
Czili Wege!

Program spotkania:
13:00 - Wspólny Wegański Stół
14:00 - Feminizm i prawa zwierząt - spotkanie z
Karoliną Skowron
15:30 - Czill przy stole i herbacie

Organizatorami są Vege Club Amar, BASTA Inicjatywa
na Rzecz Zwierząt i Ośrodek Teatralny Kana. Wstęp to
wegańska potrawa na wspólny stół lub 15 złotych do
puszki.

// Feminizm i prawa zwierząt

Karolina Skowron, dyrektorka Fundacji Alberta
Schweitzera (której misją jest zakończenie chowu
przemysłowego zwierząt), jednej z czterech
najskuteczniejszych organizacji prozwierzęcych na
świecie według Animal Charity Evaluators.
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Media

Pomysłodawczyni i organizatorka „Centrum Zwierząt”
w ramach Kongresu Kobiet, założycielka grupy Vegan
Ladyboss w Polsce, propagatorka łączenia ruchu
prozwierzęcego z feministycznym.

"Chciałabym opowiedzieć Państwu o tym co łączy los
kobiet i zwierząt w społeczeństwie, jakie mamy
wspólne wartości i cele, jak nasze ruchy się przenikają
i dlaczego powinny jeszcze mocniej ze sobą
współpracować w ramach nie tylko solidarności, lecz
także własnego interesu. Mówiąc o podobieństwach
między sytuacją kobiet i zwierząt, dzielę je na cztery
kluczowe obszary: uprzedmiotowienie, język, przemoc,
oraz niewygoda. Z tych połączeń wynika jasno, że
potrzebujemy zarówno tego, by feministki walczyły o
zwierzęta, jak i więcej feminizmu w samym ruchu
prozwierzęcym."

// Wspólny Wegański Stół

Wspólny wegański stół nawiązuje do idei Kuchni
Społecznej. Zapraszamy wszystkich, którzy podczas
wspólnego posiłku chcą dowiedzieć się czegoś
nowego, powymieniać się doświadczeniami
kulinarnymi i nie tylko, lepiej poznać i miło spędzić
czas. Stół tworzymy razem – dlatego to od nas zależy
co chcemy zjeść i jak chcemy spędzić ten czas.
Zasady uczestnictwa są niezwykle proste – albo
przynosisz własną wegańską potrawę albo wrzucasz
do puszki 15 zł i możesz posmakować tego co
przynieśli inni. Dochód ze wspólnego stołu zostanie
przeznaczony na organizację kolejnych spotkań Czili
Vege oraz inicjatywy społeczne.

*Uwaga! Prosimy, żeby były to wyłącznie posiłki nie
zawierające mięsa (w tym ryb) ani żadnych składników
odzwierzęcych tj. mleka i jego przetworów, niektórych
margaryn (zawierają tłuszcze zwierzęce), jajek, miodu,
żelatyny, lecytyny i laktozy.

Do zobaczenia!
Go Vegan! Stay Vegan!

Źródło: https://www.facebook.com/piwnicakany/

KOMENTARZE
Zaloguj się, aby dodać komentarz.
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